
UCHWAŁA NR II.3.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Sekretarza obrad 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Chrząstowice uchwalonego uchwałą nr XII.97.2016 Rady Gminy 
Chrząstowice z dnia 24 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 512, zm. z 2018 poz. 2835) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wybiera się Radnego Mirosława Pasonia na Sekretarza obrad Rady Gminy Chrząstowice w kadencji 
2024 – 2029. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6266B3AD-63B2-4052-8452-A6911DA5CE6E. Podpisany


	UCHWAŁA NR II.3.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


